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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Sciabola maschile
Giovanissimi/Giovanissime

Classifica definitiva

NumFis Cognome

715488 CAZZIN
708779 FONTANA
715340 PALTRO
715191 VALECCHI
723763 SANTORO
729225 WALDER
711313 SGROI
721475 POSSENTINI
726342 BETTI
710170 GIUDICI
715727 MASSOLA
713490 FORZI
729714 SZPAK

Nome

MATHIS
NICOLA
EDOARDO
THOMAS
RODRIGO
ERIC
JACOPO
FRANCESCO
NICOLO'
ETHAN
SIMON
PAOLO
OLIVER

709987 BARBERIS CANONICO | CARLO
715238 BANHOLZER FACCHET ALBERTO

724146 RIGHI
729253 CAODURO
728742 OUARENA
714592 ZHENG
715546 APREDA
721324 CUPPOLETTI
714980 PIANCA
730146 TOMASELLA
726803 ANDREOLI
730415 GRAZIOLI
723159 CHEN
728325 MARTINI
712915 KUMAR
729127 ZOCCHI
724148 BASSI
721853 GUIDO
730267 GIACOMIN

729279 CALDOGNETTO

724164 SCROCCHI

NICCOLO'
ANDREA
FEDERICO
HIRAM
RAFFAELE
STEFANO
MATTEO
DANIEL
LUDOVICO
VITTORIO
ZIRUI
GIOVANNI
ARUN MATTEO
ELIA
ROBERTO
SAMUELE
DAVIDE
PIETRO
ELIAS DAVID

Del

22/05/14
13/01/14
09/07/14
22/08/14
07/01/14
11/05/14
04/04/14
27/05/14
11/08/14
03/08/14
12/10/14
11/07/14
04/10/14
12/05/14
17/01/14
19/02/14
02/04/14
20/05/14
14/03/14
08/11/14
18/12/14
03/12/14
03/02/14
16/10/14
05/05/14
28/04/14
15/02/14
29/12/14
09/11/14
27/05/14
30/10/14
08/06/14
08/06/14
06/06/14
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Denominazione

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI
CIRCOLO SCHERMA SAVONA

PETRARCA SCHERMA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SCHERMA VERBANIA

ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CIRCOLO SCHERMA LECCO

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CIRCOLO SCHERMA SAVONA

SCHERMA SAN MARCO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CIRCOLO SCHERMA SAVONA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

SCHERMA VERBANIA

PICCOLO TEATRO MILANO

ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI
CIRCOLO SCHERMA LECCO

SCHERMA SAN MARCO

SCHERMA SAN MARCO

ACCADEMIA SCHERMA MILANO
COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
PICCOLO TEATRO MILANO

CLUB SCHERMA VARESE

CLUB SCHERMA VARESE

ARCOVEGGIO 2011

ARCOVEGGIO 2011

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

SCHERMA SAN MARCO

SCHERMA VERBANIA

PICCOLO TEATRO MILANO
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1
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16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

CAZZIN MATHIS - MIGIR (Mi

10

GIACOMIN DAVI - TVSMV (V

6

1 CAZZIN MATHIS - MIGIR (Mi

I'p402.55-

APREDA RAFFAE - TNTRE (T

SZPAK OLIVER - TVSMV (Vit

6
1 SZPAK OLIVER - TVSMV (Vit

CAZZIN MATHIS - MIGIR (Mi

10

I'p502.55-

CAODURO ANDRE - VBASS (

RIGHI NICCOLO - BOVIR (Bo

8
1 RIGHI NICCOLO - BOVIR (Bo

GRAZIOLI VITT - BGCOM (Tt

I'p602.55-

5
1 WALDER ERIC - VBASS (Verb

WALDER ERIC - VBASS (Verb

P403.45-

WALDER ERIC - VBASS (Verb

2" Prova di Qualificazione GPG - Fioretto Sciabola - 1 Stampa:
Sciabola maschile Giovanissimi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

CAZZIN MATHIS - MIGIR (Mi

PALTRO EDOARD - SVCS (Sa
KUMAR ARUN MA - VASCV (

BANHOLZER FAC - SVCS (Sa
QUARENA FEDER - MIPIT (M

POSSENTINI FR - MIACC (Mi
PIANCA MATTEO - TVSMV (8

ZOCCHI ELIA - BOARC (Boloy
BETTI NICOLO' - LCCS (Leccc

SANTORO RODRI - MIGIR (M

10
2

10
3

10
8

7
10

10

I'p702.55-

PALTRO EDOARD - SVCS (Sa
P8 02.55-

BANHOLZER FAC - SVCS (Sa
P403.05-

POSSENTINI FR - MIACC (Mi
P503.05-

BETTI NICOLO' - LCCS (Leccc
P.603.05-

BASSI ROBERTO - BOARC (B

1 SANTORO RODRI - MIGIR (M

I'p703.05-

CUPPOLETTI ST - LCCS (Lecc

FORZI PAOLO - SVCS (Savona

8
1 FORZI PAOLO - SVCS (Savona

P403.55-

PALTRO EDOARD - SVCS (Sa’
P503.45-

POSSENTINI FR - MIACC (Mi
P503.55-

SANTORO RODRI - MIGIR (M

P104.10-

PALTRO EDOARD - SVCS (Sa

CAZZIN MATHIS - MIGIR (Mi

I'p§ 03.05-

MASSOLA SIMON - TOAUG (

0
1 MASSOLA SIMON - TOAUG (

TOMASELLA DAN - TVSMV (

MARTINI GIOVA - VASCV (Va

I'p403.15-

2
1 VALECCHI THOM - PDIMP (P

VALECCHI THOM - PDIMP (P

P603.45-

VALECCHI THOM - PDIMP (P

P204.10-

VALECCHI THOM - PDIMP (P

GIUDICI ETHAN - TOAUG (T¢

10

I'p503.15-

CHEN ZIRUI - MIPIT (Milano)

1 GIUDICI ETHAN - TOAUG (Tc

L' p603.15-

ANDREOLI LUDO - MIACC (}

SGROI JACOPO - TOPIN (Torii

3
1 SGROI JACOPO - TOPIN (Torii

P603.55-

SGROI JACOPO - TOPIN (Torii

I'p703.15-

ZHENG HIRAM - MIACC (Mil

8

BARBERIS CANO - MIGIR (M

10

] BARBERIS CANO - MIGIR (M

GUIDO SAMUELE - BOVIR (E

' p803.15-

FONTANA NICOL - TNTRE (T

1
1 FONTANA NICOL - TNTRE (T

P703.45-

FONTANA NICOL - TNTRE (T

10

P104.20-

FONTANA NICOL - TNTRE (T

P104.35-

FONTANA NICOL - TNTRE (T

14/12/2025
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CAZZIN MATHIS - MIGIR (1

I'p403.25-

P703.55-

P2 04.20-

P2 04.35-
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2" Prova di Qualificazione Interregionale GP

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile 2" Prova di Qualificazione GPG - Fiore
Giovanissimi/Giovanissime Stampa:  14/12/2025 14:06
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 35
1708779 FONTANA NICOLA TNTRE ! 5 1,00 24 30 6 Qualificato
715488 CAZZIN MATHIS MIGIR ! I 1,00 24 30 6 Qualificato
3 723763 SANTORO RODRIGO MIGIR 3 31,00 2230 8 Qualificato
4 726342 BETTI NICOLO' LCCS 4 41,00 1420 6 Qualificato
5 715340 PALTRO EDOARDO SVCS 5 2083 1429 15 Qualificato
6 715191 VALECCHI THOMAS PDIMP 6 5 083 1128 17 Qualificato
7 710170 GIUDICI ETHAN TOAUG 7 2083 10 26 16  Qualificato
8 729225 WALDER ERIC VBASS 8 40,75 10 17 7 Qualificato
9 729253 CAODURO ANDREA VBASS ? I 0,67 9 28 19 Qualificato
10 711313 SGROI JACOPO TOPIN 10 30,67 9 27 18  Qualificato
11715727 MASSOLA SIMON TOAUG u 3067 9 25 16 Qualificato
12728742 QUARENA FEDERICO MIPIT 12 20,67 6 21 15  Qualificato
13 713490 FORZI PAOLO SVCS B I 0,67 5 23 18 Qualificato
721475 POSSENTINI FRANCESCO MIACC 13 5 0,67 5 23 18 Qualificato
15 714592 ZHENG HIRAM MIACC 15 I 0,67 224 22 Qualificato
16 729714 SZPAK OLIVER TVSMV 16 30,67 222 20 Qualificato
17 715546 APREDA RAFFAELE TNTRE 7 20,50 4 23 19 Qualificato
18 709987 BARBERIS CANONICO MC CARLO MIGIR 18 2050 0 21 21  Qualificato
19 721324 CUPPOLETTI STEFANO LCCS 19 5 050 -5 18 23 Qualificato
20 714980 PIANCA MATTEO TVSMV 20 5033 220 22 Qualificato
21 715238 BANHOLZER FACCHETTI ALBERTO SVCS 2 3033 -4 19 23 Qualificato
22 730146 TOMASELLA DANIEL TVSMV 2 1033 9 18 27 Qualificato
23 726803 ANDREOLI LUDOVICO MIACC z 40,25 -6 1117 Qualificato
24 724146 RIGHI NICCOLO' BOVIR 24 40,25 -7 9 16 Qualificato
25 730415 GRAZIOLI VITTORIO BGCOM % 4025 -1 8 19 Qualificato
26 723159 CHEN ZIRUI MIPIT 26 I 017 -10 16 26  Qualificato
27 728325 MARTINI GIOVANNI VASCV 2 2017 -1 15 26 Qualificato
28 712915 KUMAR ARUN MATTEO VASCV 28 5017 -13 16 29  Qualificato
29 729127 ZOCCHI ELIA BOARC 2 3017 -5 1227 Qualificato
30 724148 BASSI ROBERTO BOARC 30 5000 -20 10 30  Qualificato
31 721853 GUIDO SAMUELE BOVIR 3 1000  -21 9 30 Qualificato
32729279 CALDOGNETTO PIETRO VBASS 32 3000  -23 7 30 Qualificato
730267 GIACOMIN DAVIDE TVSMV 32 2 000 -23 7 30 Qualificato
Assente 702365 CHIONO CARLO TOAUG 10002 40,00 0 Eliminato
Ritirato 724164 SCROCCHI ELIAS DAVID MIPIT 10003 40,00 0 Eliminato
3500 3,00 Pagina 1 di |
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

2" Prova di Qualificazione Interregionale

% 7 F/1 E Sciabola maschile 2" Prova di QualiStampa:  14/12/2025 14:07
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 730146 TOMASELLA DANIEL TVSMV 0,330 -9 18
2 721853 GUIDO SAMUELE BOVIR 0,000 -21 9
3 713490 FORZI PAOLO SVCS 0,670 5 23
4 715488 CAZZIN MATHIS MIGIR 1,000 24 30
5 729253 CAODURO ANDREA VBASS 0,670 9 28
6 714592 ZHENG HIRAM MIACC 0,670 2 24
7 723159 CHEN ZIRUI MIPIT 0,170  -10 16
Girone N. 2

1 715340 PALTRO EDOARDO SVCS 0,830 14 29
2 730267 GIACOMIN DAVIDE TVSMV 0,000  -23 7
3 728742 QUARENA FEDERICO MIPIT 0,670 6 21
4 710170 GIUDICI ETHAN TOAUG 0,830 10 26
5 715546 APREDA RAFFAELE TNTRE 0,500 4 23
6 709987 BARBERIS CANONI CARLO MIGIR 0,500 0 21
7 728325 MARTINI GIOVANNI VASCV 0,170  -11 15
Girone N. 3

1 711313 SGROI JACOPO 0,670 9 27
2 729127 ZOCCHI ELIA 0,170  -15 12
3 715727 MASSOLA SIMON 0,670 9 25
4 715238 BANHOLZER FACC! ALBERTO 0,330 -4 19
5 723763 SANTORO RODRIGO 1,000 22 30
6 729714 SZPAK OLIVER 0,670 2 22
7 729279 CALDOGNETTO PIETRO 0,000  -23 7
Girone N. 4

1 726803 ANDREOLI LUDOVICO MIACC 0,250 -6 11
2 702365 CHIONO CARLO TOAUG 0,000 0 0
3 729225 WALDER ERIC VBASS 0,750 10 17
4 724164 SCROCCHI ELIAS DAVID  MIPIT 0,000 0 0
5 726342 BETTI NICOLO' LCCS 1,000 14 20
6 730415 GRAZIOLI VITTORIO BGCOM 0,250  -11 8
7 724146 RIGHI NICCOLO' BOVIR 0,250 -7 9
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Num.FIS
Girone N.

1
2
3

708779
721475
724148
714980
715191
721324
712915

@ﬂ)\

F/1 E

Cognome
5
FONTANA

POSSENTINI
BASSI
PIANCA
VALECCHI
CUPPOLETTI
KUMAR

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Sciabola maschile

2" Prova di Quali Stampa:

St.5 Sf.6 Sf7

Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4
NICOLA TNTRE

FRANCESCO MIACC

ROBERTO BOARC

MATTEO TVSMV

THOMAS PDIMP

STEFANO LCCS

ARUN MATTEO VASCV

v
v
0
4
A%

14/12/2025
Punt. Diff. Stocc.
1,000 24 30
0,670 5 23
0,000 -20 10
0,330 -2 20
0,830 11 28
0,500 -5 18
0,170  -13 16

2" Prova di Qualificazione Interregionale

14:07
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Presenza

1SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI
10 SI
1181
12 SI
13 SI
14 SI
15 81
16 SI
17 SI
18 SI
19 SI
20 SI
21 81
22 81
23 SI
24 81
25 SI
26 SI
27 SI
28 SI
29 SI
30 SI
31SI
3281
3381
34 81
3581
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F/1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

6
10
12
14
21
27
33
43
44
49
50
54
57
58
73
76
77
80
82
83
85
88
89
98
99

106
107
108
117
123
125
126
127
9.999
9.999

CAZZIN
PALTRO
SANTORO
WALDER
VALECCHI
FONTANA
SCROCCHI

BANHOLZER FACCHE

APREDA
CAODURO
FORZI
GIUDICI
MASSOLA
BETTI
POSSENTINI
PIANCA
RIGHI
SGROI

BARBERIS CANONIC(

CHEN
GUIDO
OUARENA
ZOCCHI
CHIONO
BASSI
KUMAR
ANDREOLI
SZPAK
MARTINI
ZHENG
TOMASELLA
GIACOMIN
CALDOGNETTO
CUPPOLETTI
GRAZIOLI

Giovanissimi/Giovaniss

Nome
MATHIS
EDOARDO
RODRIGO
ERIC
THOMAS
NICOLA
ELIAS DAVID
ALBERTO
RAFFAELE
ANDREA
PAOLO
ETHAN
SIMON
NICOLO'
FRANCESCO
MATTEO
NICCOLO'
JACOPO
CARLO
ZIRUI
SAMUELE
FEDERICO
ELIA
CARLO
ROBERTO
ARUN MATTEO
LUDOVICO
OLIVER
GIOVANNI
HIRAM
DANIEL
DAVIDE
PIETRO
STEFANO
VITTORIO

Societa
MIGIR
SVCS
MIGIR
VBASS
PDIMP
TNTRE
MIPIT
SVCS
TNTRE
VBASS
SVCS
TOAUG
TOAUG
LCCS
MIACC
TVSMV
BOVIR
TOPIN
MIGIR
MIPIT
BOVIR
MIPIT
BOARC
TOAUG
BOARC
VASCV
MIACC
TVSMV
VASCV
MIACC
TVSMV
TVSMV
VBASS
LCCS
BGCOM

Pagina 1di 1
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2" Prova di Qualificazione Interregionale GP

Nasc.

22/05/14
09/07/14
07/01/14
11/05/14
22/08/14
13/01/14
06/06/14
17/01/14
08/11/14
02/04/14
11/07/14
03/08/14
12/10/14
11/08/14
27/05/14
03/12/14
19/02/14
04/04/14
12/05/14
28/04/14
30/10/14
20/05/14
09/11/14
05/09/14
27/05/14
29/12/14
16/10/14
04/10/14
15/02/14
14/03/14
03/02/14
08/06/14
08/06/14
18/12/14
05/05/14

Sciabola maschile Giovanissim 2” Prova di Qualificazione GPG - Fioretto Sc
Stampa: 14/12/2025 14:07

N.Fis

715488
715340
723763
729225
715191
708779
724164
715238
715546
729253
713490
710170
715727
726342
721475
714980
724146
711313
709987
723159
721853
728742
729127
702365
724148
712915
726803
729714
728325
714592
730146
730267
729279
721324
730415



\ ~~

Sciabola maschile Giov:
Giovanissimi/GiovanPunt.rkg

2 A

Societa

BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
BOARC-ARCOVEGGIO 2011

BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO

MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO

MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO

PDIMP-PETRARCA SCHERMA
SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA

TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI

TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
TVSMV-SCHERMA SAN MARCO

VASCV-CLUB SCHERMA VARESE

VBASS-SCHERMA VERBANIA
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2" Prova di Qualificazione Interregion:

2" Prova di Qualificazione GP(

Stampa:  14/12/2025
Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc.
SI GRAZIOLI VITTORIO 730415 05/05/14
SI BASSI ROBERTO 724148 27/05/14
SI ZOCCHI ELIA 729127 09/11/14
SI GUIDO SAMUELE 721853 30/10/14
SI RIGHI NICCOLO' 724146 19/02/14
SI BETTI NICOLO' 726342 11/08/14
SI CUPPOLETTI  STEFANO 721324 18/12/14
SI ANDREOLI LUDOVICO 726803 16/10/14
SI POSSENTINI ~ FRANCESCO 721475 27/05/14
SI ZHENG HIRAM 714592 14/03/14
SI BARBERIS CANCCARLO 709987 12/05/14
SI CAZZIN MATHIS 715488 22/05/14
S SANTORO RODRIGO 723763 07/01/14
SI CHEN ZIRUI 723159 28/04/14
SI OUARENA FEDERICO 728742 20/05/14
SI SCROCCHI ELIAS DAVID 724164 06/06/14
S VALECCHI THOMAS 715191 22/08/14
SI BANHOLZER FAALBERTO 715238 17/01/14
S FORZI PAOLO 713490 11/07/14
SI PALTRO EDOARDO 715340 09/07/14
SI APREDA RAFFAELE 715546 08/11/14
SI FONTANA NICOLA 708779 13/01/14
SI CHIONO CARLO 702365 05/09/14
S GIUDICI ETHAN 710170 03/08/14
SI MASSOLA SIMON 715727 12/10/14
SI SGROI JACOPO 711313 04/04/14
SI GIACOMIN DAVIDE 730267 08/06/14
SI PIANCA MATTEO 714980 03/12/14
SI SZPAK OLIVER 729714 04/10/14
SI TOMASELLA  DANIEL 730146 03/02/14
SI KUMAR ARUN MATTEO 712915 29/12/14
SI MARTINI GIOVANNI 728325 15/02/14
SI CALDOGNETTO PIETRO 729279 08/06/14
S CAODURO ANDREA 729253 02/04/14
S WALDER ERIC 729225 11/05/14
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14:08
Classif.
9.999
99
89
85
77
58
9.999
107
73
123
82
6
12
83
88
33
21
43
50
10
44
27
98
54
57
80
126
76
108
125
106
117
127
49
14




